
 

UCHWAŁA NR XV.116.2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2025 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 63.365,41 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 1.614,00 zł 

a) w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 1.554,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 1.554,00 zł 

w § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 1.554,00 zł, 

b) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 60,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 60,00 zł 

w § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 60,00 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00 zł 

a) w rozdziale 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 100,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 100,00 zł 

w § 0630 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości o kwotę 100,00 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 200,00 zł 

a) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin o kwotę 200,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 200,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200,00 zł; 

4) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 30.500,00 zł 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907. 

z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2296



a) w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 

30.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 30.000,00 zł 

w § 0500 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 30.000,00 zł, 

b) w rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw o kwotę 500,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 500,00 zł 

w § 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw o kwotę 500,00 zł; 

5) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 17.623,41 zł 

a) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 17.623,41 zł 

- dochody bieżące o kwotę 7.424,44 zł 

w § 2030 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 7.424,44 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 10.198,97 zł 

w § 6330 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 10.198,97 zł; 

6) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 8.000,00 zł 

a) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 8.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 8.000,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.000,00 zł; 

7) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 200,00 zł 

a) w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 200,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 200,00 zł 

w § 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 200,00 zł; 

8) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.128,00 zł 

a) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 5.128,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 5.128,00 zł 

w § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 5.128,00 zł. 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 3.784.400,00 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 3.310.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 2.800.000,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 2.800.000,00 zł 

w § 6370 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 2.800.000,00 zł, 

b) w rozdziale 60095 - Pozostała działalność o kwotę 510.000,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 510.000,00 zł 

w § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 510.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2296



2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 2.000,00 zł 

a) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin o kwotę 2.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 2.000,00 zł; 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 292.400,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 210.000,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 210.000,00 zł 

w § 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 

210.000,00 zł 

b) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 82.400,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 82.400,00 zł 

w § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 82.400,00 zł; 

4) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 180.000,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 180.000,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 180.000,00 zł 

w § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 180.000,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 796.679,31 zł 

1) w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 10.000,00 zł 

a) w rozdziale 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 10.000,00 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 137.623,41 zł 

a) w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 45.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 45.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 45.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 45.000,00 zł, 

b) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 35.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 15.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, 

c) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę 57.623,41 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 17.623,41 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.623,41 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2296



-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 17.623,41 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 500.000,00 zł 

a) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin o kwotę 500.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 500.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 500.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 500.000,00 zł; 

4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 14.906,35 zł 

a) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 14.906,35 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 14.906,35 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.906,35 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.906,35 zł 

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł; 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 124.750,00 zł 

a) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 8.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.000,00 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.000,00 zł, 

b) w rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 14.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 14.000,00 zł, 

c) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 26.750,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 26.750,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 26.750,00 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 26.750,00 zł, 

g) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 76.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 76.000,00 zł; 

6) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.493,01 zł 

a) w rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminie o kwotę 1.493,01 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.493,01 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.493,01 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.493,01 zł; 

7) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 7.906,54 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 7.906,54 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.206,54 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.206,54 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.206,54 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2296



- wydatki majątkowe o kwotę 6.700,00 zł. 

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 5.426.305,90 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 4.700.000,00 zł 

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 4.000.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 4.000.000,00 zł, 

b) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę 20.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20.000,00 zł, 

c) w rozdziale 60095 - Pozostała działalność o kwotę 680.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 680.000,00 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 22.000,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 22.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 22.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 22.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 22.000,00 zł; 

3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 325.000,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 325.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 325.000,00 zł; 

4) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 29.305,90 zł 

a) w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 15.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł, 

b) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 14.305,90 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.399,55 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.399,55 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.399,55 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 12.906,35 zł; 

5) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 350.000,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 350.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 350.000,00 zł. 

5. Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 908.592,00 zł 

w § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 908.592,00 zł 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu 94.316.044,21 zł; 

2) Plan przychodów budżetu 16.773.403,73 zł 

co daje razem kwotę 111.089.447,94 zł; 

3) Plan wydatków budżetu 110.657.677,44 zł; 

4) Plan rozchodów budżetu 431.770,50 zł 

co daje razem kwotę 111.089.447,94 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2296



§ 3. W uchwale nr VIII.65.2024 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 16.341.633,23 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.960.735,73 zł.”;; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw w kwocie 283.270,50 zł; 

3) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 360.144,00 zł; 

4) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.737.483,00 zł.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 16.773.403,73 zł.”;; 

3) załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

 

Justyna Czaja 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2296



Przychody Rozchody

1 2 3 4

902

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

360 144,00

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających               

z rozliczenia środków określonych             

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy                                                 

i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków

167 222,56

950
Wolne środki, o których mowa         

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
283 270,50

952

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

7 737 483,00

spłat rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w związku z umową 

zawartą na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego         

z udziałem środków, o których mowa         

w art. 5 ust. 1 pkt 2

7 737 483,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 225 283,67

962

Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

148 500,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
283 270,50

16 773 403,73 431 770,50Razem

Plan przychodów i rozchodów Gminy Biała na 2025 r.

w zł
§ Nazwa

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV.116.2025  Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2296



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

1. Browiniec Polski 17 280,19   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 880,94   

90095 Pozostała działalność 5 880,94   

wydatki bieżące, w tym: 5 880,94   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 880,94   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 399,25   

92195 Pozostała działalność 8 399,25   

wydatki bieżące, w tym: 8 399,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 399,25   

2. Brzeźnica 23 740,08   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 500,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 240,08   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 140,08   

wydatki bieżące, w tym: 140,08   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 140,08   

90095 Pozostała działalność 21 100,00   

wydatki bieżące, w tym: 21 100,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 21 100,00   

3. Chrzelice 42 635,24   

600 Transport i łączność 18 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 14 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00   

wydatki majątkowe w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635,24   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 635,24   

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała                  

na 2025 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XV.116.2025 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2296



wydatki bieżące, w tym: 635,24   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 635,24   

926 Kultura fizyczna 4 000,00   

92601 Obiekty sportowe 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

4. Czartowice 16 580,37   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 580,37   

90095 Pozostała działalność 13 580,37   

wydatki majątkowe, w tym: 13 580,37   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 580,37   

5. Dębina 16 042,05   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 042,05   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

90095 Pozostała działalność 15 892,05   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 892,05   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 892,05   

6. Frącki 15 772,89   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 772,89   

90095 Pozostała działalność 15 772,89   

wydatki majątkowe, w tym: 15 772,89   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 772,89   

7. Gostomia 32 299,42   

600 Transport i łączność 30 799,42   

60016 Drogi publiczne gminne 30 799,42   

wydatki majątkowe, w tym: 30 799,42   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 30 799,42   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

8. Górka Prudnicka 20 402,47   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 402,47   

90095 Pozostała działalność 20 402,47   

wydatki majątkowe, w tym: 20 402,47   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 402,47   

9. Grabina 33 214,57   

600 Transport i łączność 4 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

90095 Pozostała działalność 11 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 740,68   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 740,68   

wydatki majątkowe, w tym: 5 759,32   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2296



z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 759,32   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 214,57   

92195 Pozostała działalność 16 214,57   

wydatki bieżące, w tym: 214,57   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 214,57   

wydatki majątkowe, w tym: 16 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00   

10. Józefów 16 203,54   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 270,50   

90095 Pozostała działalność 10 270,50   

wydatki majątkowe, w tym: 10 270,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 270,50   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 933,04   

92195 Pozostała działalność 2 933,04   

wydatki bieżące, w tym: 2 933,04   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 933,04   

11. Kolnowice 22 771,09   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00   

90095 Pozostała działalność 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 207,11   

92195 Pozostała działalność 11 207,11   

wydatki bieżące, w tym: 11 207,11   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 207,11   

926 Kultura fizyczna 6 563,98   

92601 Obiekty sportowe 6 563,98   

wydatki bieżące, w tym: 6 563,98   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 563,98   

12. Krobusz 26 216,37   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 600,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 616,37   

92195 Pozostała działalność 25 616,37   

wydatki bieżące, w tym: 3 250,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 250,00   

wydatki majątkowe, w tym: 22 366,37   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 366,37   

13. Laskowiec 15 826,72   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 645,72   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 300,00   

wydatki bieżące, w tym: 300,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 300,00   

90095 Pozostała działalność 14 345,72   

wydatki bieżące, w tym: 14 345,72   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 345,72   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 181,00   

92195 Pozostała działalność 1 181,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 181,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 181,00   

14. Ligota Bialska 27 777,50   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 777,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2296



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 25 777,50   

wydatki majątkowe, w tym: 25 777,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 25 777,50   

15. Łącznik 53 832,37   

600 Transport i łączność 15 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
19 995,96   

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 995,96   

wydatki bieżące, w tym: 19 995,96   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 995,96   

750 Administracja publiczna 3 500,00   

75095  Pozostała działalność 3 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 336,41   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

90095 Pozostała działalność 10 336,41   

wydatki bieżące, w tym: 10 336,41   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 336,41   

16. Miłowice 15 988,22   

600 Transport i łączność 13 288,22   

60017 Drogi wewnętrzne 13 288,22   

wydatki majątkowe, w tym: 13 288,22   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 288,22   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00   

90095 Pozostała działalność 2 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

17. Mokra 18 464,50   

600 Transport i łączność 2 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 464,50   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 13 464,50   

wydatki bieżące, w tym: 13 464,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 464,50   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00   

92195 Pozostała działalność 1 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000,00   

18. Nowa Wieś 21 317,62   

600 Transport i łączność 4 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 117,62   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2296



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

90095 Pozostała działalność 13 317,62   

wydatki bieżące, w tym: 13 317,62   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 317,62   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00   

92195 Pozostała działalność 2 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

19. Ogiernicze 18 195,34   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 906,35   

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 906,35   

wydatki bieżące, w tym: 4 906,35   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 906,35   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 288,99   

90095 Pozostała działalność 13 288,99   

wydatki majątkowe, w tym: 13 288,99   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 288,99   

20. Olbrachcice 27 616,01   

600 Transport i łączność 27 616,01   

60017 Drogi wewnętrzne 27 616,01   

wydatki majątkowe, w tym: 27 616,01   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 27 616,01   

21. Otoki 20 348,64   

750 Administracja publiczna 1 748,64   

75095 Pozostała działalność 1 748,64   

wydatki bieżące, w tym: 1 748,64   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 748,64   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 600,00   

90095 Pozostała działalność 18 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 18 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 600,00   

22. Pogórze 42 473,74   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 393,94   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 293,94   

wydatki bieżące, w tym: 1 293,94   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 293,94   

90095 Pozostała działalność 5 600,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 600,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 600,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 079,80   

92195 Pozostała działalność 34 079,80   

wydatki bieżące, w tym: 4 279,80   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 279,80   

wydatki majątkowe, w tym: 29 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 29 800,00   

23. Prężyna 25 408,88   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 908,88   

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 908,88   

wydatki bieżące w tym: 9 908,88   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 908,88   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2296



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 15 500,00   

wydatki majątkowe, w tym: 15 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 500,00   

24. Przedmieście 31 814,93   

600 Transport i łączność 29 114,93   

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 9 114,93   

wydatki bieżące, w tym: 9 114,93   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 114,93   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700,00   

90095 Pozostała działalność 2 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

25. Radostynia 30 684,45   

600 Transport i łączność 7 646,03   

60017 Drogi wewnętrzne 7 646,03   

wydatki bieżące, w tym: 7 646,03   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 646,03   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 299,09   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 4 299,09   

wydatki bieżące, w tym: 4 299,09   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 299,09   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 18 739,33   

92195 Pozostała działalność 18 739,33   

wydatki bieżące, w tym: 18 739,33   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 739,33   

26. Rostkowice 20 402,47   

600 Transport i łączność 13 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 13 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 13 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

926 Kultura fizyczna 4 902,47   

92601 Obiekty sportowe 4 902,47   

wydatki bieżące, w tym: 4 902,47   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 902,47   

27. Solec 20 994,63   

600 Transport i łączność 10 700,00   

60017 Drogi wewnętrzne 10 700,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 700,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 952,64   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 287,64   

wydatki bieżące, w tym: 287,64   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 287,64   

90095 Pozostała działalność 1 665,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 665,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 665,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 8 341,99   

92195 Pozostała działalność 8 341,99   

wydatki bieżące, w tym: 1 641,99   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 641,99   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2296



wydatki majątkowe, w tym: 6 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 700,00   

28. Śmicz 34 129,72   

600 Transport i łączność 1 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 1 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 629,72   

90095 Pozostała działalność 12 629,72   

wydatki bieżące, w tym: 12 629,72   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 629,72   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 20 000,00   

92195 Pozostała działalność 20 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

29. Wasiłowice 19 271,99   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 271,99   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 200,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 750,37   

wydatki majątkowe, w tym: 10 750,37   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 750,37   

90095 Pozostała działalność 8 321,62   

wydatki bieżące, w tym: 8 321,62   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 321,62   

30. Wilków 19 056,66   

600 Transport i łączność 3 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 8 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 6 556,66   

92195 Pozostała działalność 6 556,66   

wydatki bieżące, w tym: 6 556,66   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 556,66   

746 762,67   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2296


		2025-10-02T11:24:36+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




